
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO TOCANTINS - TO 

A Prefeitura Municipal de São Sebastião do Tocantins - TO, através de seu Pregoeiro 

torna público para conhecimento dos interessados, que as licitações abaixo 

publicadas no dia 25/01/2021 serão ADIADAS conforme segue: 

 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 001/2021. Prevista para 08 de fevereiro de 2021 às 

08:00hrs será ADIADA para do dia 11 de fevereiro de 2021 às 08:00hrs 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 002/2021 Prevista para 08 de fevereiro de 2021 às 

10:00hrs será ADIADA para do dia 11 de fevereiro de 2021 às 10:00hrs 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 003/2021. Prevista para 08 de fevereiro de 2021 às 

14:00hrs será ADIADA para do dia 11 de fevereiro de 2021 às 14:00hrs 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 004/2021. Prevista para 08 de fevereiro de 2021 às 

16:00hrs será ADIADA para do dia 11 de fevereiro de 2021 às 16:00hrs 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 005/2021. Prevista para 09 de fevereiro de 2021 às 

08:00hrs será ADIADA para do dia 12 de fevereiro de 2021 às 08:00hrs 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 006/2021. Prevista para 09 de fevereiro de 2021 às 

10:00hrs será ADIADA para do dia 12 de fevereiro de 2021 às 10:00hrs 

O adiamento se dá em decorrência de erro identificado nas publicações que precisam 

passar por modificações. São Sebastião do Tocantins - TO, 05 de fevereiro de 2021. 

João Marcos Costa Pimentel - Pregoeiro Municipal 


